
通常診療の全面再開について 

入院患者さまの新型コロナウイルス感染症への感染に伴い，2020 年 12 月 

28 日以降，原則として新規の入院や救急患者さまの受入，手術およびリハビリ

テーションを停止しておりました。この間，保健センターをはじめ関係機関か

らのご指導，ご支援を賜りながら事態の収拾に全力で取り組んでまいりました

が，新たに入院患者さまや社員の感染が確認されていないこと等から，当院に

おける一連の感染に基づく診療制限は解除可能との判断に至りました。ついて

は，本日（2021 年 1 月 21 日）をもちまして，入院受入等の通常診療を全面的に

再開いたしましたので，お知らせします。 

 この度は，当院をご利用されている患者さまやそのご家族をはじめ，地域の

皆さまにご不安とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申しあげます。 

 引き続き患者さまの安全を確保し，みなさまに安心して受診していただける

よう，社員一同，感染防止対策の徹底に努めてまいります。  

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

2021 年１月 21 日 

中電病院 

院長 河村 寛 


